05特别报道2021年10月15日 星期五
融媒编辑：叶宁 电话：87138751 邮箱：397094154@qq.com

场地招租
西城街道山下村有4200平方米场

地出租，报名截至10月22日止，23日

上午10点开标，每平方米25元往上投，

租期5年。

联系人：13858911459

697459胡帮

永康市西城街道山下村股份经济合作社

2021年10月15日

公 告
金华市崇银金属制品有限公司(原

永康市世雅不锈钢材料厂)拟更改法人
及股东，现对相关单位及个人进行如下
公告，公告发布之日起三十日内，请与
本公司关联的债务债权人进行债务债
权登记，逾期不报视为自动放弃。此公
告前与本公司签署的包括且不限财务
一切协议，请在本公告发布之日起三十
天内重新与变更后的新股东联系认可，
否则所有协议一律无效。
联系人:15867910112 应
金华市崇银金属制品有限公司

2021年10月15日

招 聘
因工作需要，永康市金豚

物业管理有限公司招聘门卫
（夫妻对优先）、保洁员、工作人
员若干名。
联系电话：87178989

15381778597
报名地址：城南路277号5

楼511办公室

招标公告
2021年永康市墙体公益广告服务

项目，预算为25万元，向社会公开招标，
请具有与本项目匹配的经营范围和施
工能力的单位前来投标报名。报名时
间：即日起至2021年10月19日17时
止，报名地址：永康市五金北路283号
西侧三楼，联系电话：0579-87131823。

永康市综合行政执法局
2021年10月15日

电力设备检修预告
尊敬的用电客户：
根据国网永康市供电公司生产计划检修安排，定于10月21日-22日进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等

恶劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：87202999（市府网：777100）。

检修日期

10月21日

时 间

9:00-15:00

检 修 范 围

大塔村，前村2#变

检修日期

10月22日

时 间

9:00-15:00

检 修 范 围

西虹花苑4#变

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2021年10月14日

永康农贸城现有少量临时摊位向社会公开招商，
报名时请携带本人有效身份证及投标保证金5000元。
经营项目：炒货及加工、农家糖及加工
报名时间：2021年10月18日9：00-16：00
报名地址：农贸城办公楼（东城·大塘王）三楼办

公室
招商热线：13758980216（680216）
另：农贸城参茸保健、喜糖喜铺、土特产、鲜菜、鲜

猪肉、一次性商品、理发店等行业有少量剩余摊（位）
房招商。

永康农贸城临时摊位公开招商

□融媒记者 何悦
通讯员 章燕君 卢高锋

10月13日下午，在规划省道安吉

至洞头公路永康段（枫坑隧道）工程施

工现场，工作人员正忙着二次衬砌，浇

筑混凝土。

近日，金华市重大项目比质量、比

进度、比投资、比形象“红旗”项目擂台

赛结果公布，因为建设破“规”争“快”、

质量创“杯”保“优”、工程标化“数智”

先行等亮点，市交投集团规划省道安

吉至洞头公路永康段枫坑隧道工程入

选金华市重大项目争先创优三季度

“红旗”项目，成为10个入选项目中，唯

一一个永康项目。

据悉，规划省道安吉至洞头公路

永康段（枫坑隧道）工程为义永公路

的一段，隧道全长4810米，义乌、永

康在隧道洞内交界，永康段长 1901

米，采用一级公路标准设计，双向六

车道，总投资约4.27亿元，工期30个

月，计划 2022年底建成通车。项目

建设后，永康将融入金义都市区主干

线，直达义乌时间缩短一半，仅需45

分钟。该工程情况特殊，只能单向掘

进，工期压力大，但为冲刺全年建设

目标，市交投集团贯彻落实市委“解

难题优作风百日大会战”部署要求，

奋勇直前、争作示范，快马加鞭不下

鞍、一步紧跟一步行，采取有力举措，

通过建设破“规”争“快”、质量创“杯”

保“优”、标化“数智”先行，干出永康

建设新精彩。截至9月底，工程已累

计完成投资2.5亿元，完成形象进度

69%。

建设破“规”争“快”，工程从完成

招标到开工仅用42天。该工程隧道

土建标于2019年12月26日开标，项

目中标后被异议投诉。市交投集团

与多方积极协作，成功处理该起异议

投诉。为补工期损失，该集团增速度

打出提前量，破解前期开工瓶颈，积

极协调金华市交通运输局、金华交易

中心尽快办理相关手续，及时发中标

通知书，督促中标单位限期办理合同

履约保函，确保提前完成合同签订，

并同步启动实施施工方案、技术交底

和机械人员安排等项目前期准备工

作，将原需 105 天的流程压缩至 42

天内完成。

质量创“杯”保“优”，明确质量

目标底线为“双龙杯”。市交投集团

把提升工程质量作为工作的重中之

重，确保在抓进度的同时严抓质量，

在招标文件中明确该项目质量目标

底线为“双龙杯”，并约定质量目标

的奖罚措施。同时，该集团强化现

场管理各环节，做到精细化施工，围

绕创杯目标，开工前邀请专家对施

工方案进行评审，细化施工各环节；

施工时，为拔高质量管控标准、着力

高质高效推进，分别组织了爆破、涌

水施工处置和地质预报及监控量测

三次专家会，邀请专家把脉问诊。

目前项目质量管理良好，在金华市

交通运输局组织的2020年下半年度

及2021年上半年度全市交通建设工

程在建重点项目综合大检查中均排

名第一。

标化“数智”先行，实行洞内作业

现场智慧动态管控。为确保隧道施工

安全、质量和进度，市交投集团运用

“科技+信息化”手段，推广应用芯片智

能定位系统、智能门禁等，依靠视频监

控、环境监测等功能，实时监控隧道内

人员、设备、施工等情况。所有进出隧

道的人和车都必须通过智能门禁系

统，实行“一人一卡、一车一卡”，有效

消除因人为管理不到位造成的事故隐

患及潜在危险。此外，每个施工人员

都配备带有芯片的安全帽，一旦在隧

道内发生意外，只要按下安全帽上的

求救按钮，系统会立刻发出警报，显示

坐标位置，方便救援，助推工程安全、

高质量建设。

隧道口

搅拌站搅拌站 隧道安装灯带隧道安装灯带

增速提质目标明 数智先行管控严
枫坑隧道项目跻身金华争先创优“红旗”项目